Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mum

INDICAÇÃO N°

ISO 9001 1S 8000 1 ISO 14001

2881/2023
 IND _

Dispõe sobre: Estudo Técnico para instalação de aparelhos de AR
CONDICIONADO no Centro Especializado em Reabilitação de Barueri (CER).

Senhor Presidente,

Indico ao Sr. Chefe do Executivo, se digne sua excelência
interceder junto a secretaria competente, para que estude a possibilidade de realizar um
estudo técnico para instalação de aparelhos de ar condicionado no Centro
Especializado em Reabilitação de Barueri (CER), neste município.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer 07 de dezembro de 2023.

21 an K/I'r
Vereador

- Justificativa -

V
I

tZ
gi

:0
0e

m
 E

OZ
-Z3

0-8
8

Justifico a presente propositura considerando que este vereador foi procurado por pais e
mães das crianças que realizam o tratamento na unidade, reivindicando a instalação de
ar condicionado, haja visto que atualmente não há aparelhos instalados no prédio. Tal
beneficio impactará em uma boa climatização e zelará pelo bem star dos pacientes,
acompanhantes e profissionais que trabalham na unidade.

A Sec rrrrr la L•glala
conform* pede a

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.camarabarueri.sp.gov.br I contato@camarabarueri.sp.gov.br